

## LEHDISTÖTIEDOTE

Marraskuu 2023

### **Energiequelle aloittaa Krummenseen tuulivoimapuiston rakentamisen**

**Suunnitelmissa on yhteensä kolme voimalaa, joiden kokonaisteho tulee olemaan 12,6 MW.**

Krummensee, 1. marraskuuta 2023. Energiequelle GmbH aloitti muutama viikko sitten Krummenseen tuulivoimapuiston rakentamisen Brandenburgissa Saksassa. Tällä hetkellä töitä tehdään infran ja nostokenttien parissa. Ensimmäinen kolmesta Enercon E-138 -tuuliturbiinista, joiden napakorkeus on 160 metriä ja teho 4,2 MW, otetaan käyttöön kesällä 2024.

Suunnitelmissa on myös kaksi muuta voimalaa, joiden rakentamisen aloittaminen on viivästynyt oikeusprosessien vuoksi. Energiequellenn projektipäällikkö **René Straeter** on kuitenkin helpottunut: "Projektitiimi on erittäin iloinen siitä, että pääsemme rakentamaan yhtä kolmesta voimalasta. Kuuden vuoden suunnittelun jälkeen tuntuu mahtavalta, että rakennustyöt alkavat."

Energiequelle on rakentanut Euroopassa yhteensä yli 850 voimalaa, joiden kokonaisteho on lähes 1 600 MW. Yrityksellä on tällä hetkellä yli 450 työntekijää 21 toimipisteessä Saksassa, Ranskassa, Suomessa ja Puolassa.



Kuva: Rakennustyöt Krummenseessä

## Yhteydenotot

Valtteri Törmänen

Yhteiskuntasuhteiden ja viestinnän asiantuntija

Puh. +358 (0)44 493 7543

[tormanen@energiequelle.fi](mailto:tormanen@energiequelle.fi)

Tekstin ja kuvan kopiointi maksutonta.

Kaikki lehdistötiedotteet: [www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet](http://www.energiequelle.fi/lehdistotiedotteet)

## Energiequelle

Energiequelle on aktiivinen kansainvälinen energia-alan toimija jo vuodesta 1997. Yhtiö suunnittelee, rakentaa ja operoi tuulivoimaa, biomassalaitoksia ja aurinkovoimaa, sekä sähköasemia ja energianvarastointijärjestelmiä. Energiequellen pääkonttori on Berliinin lähellä Kallinchenissa ja sillä on useita muita toimipisteitä muualla Saksassa. Suomessa yhtiön toimipisteet ovat Helsinki ja Vaasa, Ranskassa Rennes, Dijon ja Royan ja Puolassa Poznań. Energiequellellä on yli 450 työntekijää ja yli 850 voimalaitosta rakennettuna, joiden yhteenlaskettu kapasiteetti on noin 1 600 MW.

Energiequelle lukeutuu alansa johtaviin yhtiöihin.